Estado do Rio Grande do Sul
                Prefeitura Municipal de Novo Cabrais
               E-mail: novocabrais@novocabrais.rs.gov.br
               Fone: 51-3616.5010; 3616.5011; 3616.5012; 3616.5013 -  - FAX: 51-3616.5900

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2008
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

           VALÉRIO ENZO LAWALL, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Constituição
Federal  e  Lei  Orgânica  Municipal,  TORNA PÚBLICO o  presente  Edital  que HOMOLOGA O
RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital Nº001/2007, de 31 de agosto
de 2007 e Edital de Re-Ratificação Nº003/2007, de 19 de outubro de 2007, para provimento do
cargo  de  AGENTE  COMUNITÁRIO  DE  SAÚDE  -  ACS realizado  neste  Município,  conforme
relatório de notas com a respectiva classificação que faz parte do Anexo deste Edital e encontra-
se afixado no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo,
na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.novocabrais.rs.gov.br

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Cabrais,
Aos 11 dias do Mês de Janeiro de 2008.

Registre-se e Publique-se:

                                                                                                                    _____________________
                                                                                                                     VALÉRIO ENZO LAWALL
_______________________                                                                               Prefeito Municipal
  ENAR DE FRANCESCHI
Secretário de Administração

Anexo – Relatório de Classificação Final. CLIQUE AQUI!

1

http://www.objetivas.com/docs/002_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_novo_cabrais_psf.pdf
mailto:novocabrais@novocabrais.rs.gov.br
http://www.objetivas.com.br/